
ZARZĄDZENIE NR 9/2010  

WÓJTA GMINY KONOPISKA  

z dnia 18 lutego 2010 r.  

 

w sprawie powołania p.o.Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Konopiskach. 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję z dniem 18 lutego 2010r. Panią Magdalenę Badora na stanowisko pełniącej obowiazki Kierownika
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Konopiskach do czasu rozstrzygnięcia konkursu na to stanowisko.  

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 66/2009 z dnia 18 sierpnia 2009r. w sprawie powołania p.o. Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Konopiskach.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy Konopiska  
 

Jerzy Socha 
 

ID: NJTIQ-QAKYX-LZLLP-XHHYO-GSRQD. Podpisany. Strona 1 / 1


